2021年9月期通期連結業績予想数値の修正（2020年10月1日～2021年9月30日）

修正の理由
2021年２月12日に公表した通期業績予想については、前期からの好調な販売実績が継続されるとしつつも、新型コロナ

ウイルス感染症のリスク、急激に高まった内食需要の反動を加味した通期連結業績予想としておりました。
予想を上回る内食需要の推移、生産性の向上などにより、2021年９月期第３四半期までの実績は、売上高 99,889百万円

（前年同四半期増減率 8.7％）、営業利益 4,862百万円（同 23.1％）、経常利益 5,203百万円（同 22.6％）、親会社に帰属す
る四半期純利益 3,442百万円（同 26.0％）となりました。

第４四半期については、今後の継続的な成長のため、店舗改装等の様々な投資を検討しており、上記の通期連結業績
予想といたしました。

※本資料に記載されている連結業績予想に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する
一定の条件に基づいており、実際の業績は様々な要因により大きく異なる場合があります。

2021年8月11日
各 位

上場会社名 株式会社 マミーマート
代表者 代表取締役社長 岩崎 裕文
（コード番号 9823 ）
問合せ先責任者 財務部長 岩本 潤
（TEL 048-654-2514）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年２月12日に公表した通期連結業績予想を下記の通り修正いたしましたの
でお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 125,500 3,900 4,300 2,700 253.90
今回修正予想(B) 134,000 5,300 5,800 2,900 272.65
増減額(B-A) 8,500 1,400 1,500 200
増減率(%) 6.8 35.9 34.9 7.4
（ご参考）前期実績
（2020年9月期）

124,264 4,747 5,137 2,613 245.15

以 上